
個室の方のみ対応させていただきます。

・ご面会は、多床室の方が１回／週、個室の方が１回／日で対応しています。

　各ステーションにて『面会届出票』のご記入をお願いします。

　入館前後のアルコールによる手指消毒をお願いします。

　症状が見られた時には面会はご遠慮下さい。

面会人数 １名の患者様につき、中学生以上のご親族の方　３名までとさせていただきます。

注意事項

・当日は、各フロアのスタッフステーションに直接、お越し下さい。

・ご来院時は、不織布マスクの着用をお願いします。また、各建物の入口に

　設置している、「サーマルカメラ」にて体温を計測いただくとともに、

・ご面会中の飲食は禁止です。

・当日、患者（利用者）様の病状に変化が生じた時は、面会を中止させていただきます。

　また、面会頂くご家族様においても「発熱」「喉の痛み」「咳」「倦怠感」などの

対応時間帯

１３時３０分～１５時３０分（予約不要）

月～土曜日

日曜日・祝日

所要時間 １５分　※時間厳守お願いします。

上記時間内であれば、いつでもご面会いただけます。

各医療機関・事業所様各位 令和６年３月吉日

医療法人 新仁会 奈良春日病院

（介護医療院）

【「対面による面会」内容変更についてのご案内】

昨年より「対面による面会」を進めてまいりましたが、令和６年４月１日（月）より、

以下記載のとおり変更させていただくことになりました。

尚、今後も感染拡大防止対策として、状況により“面会”を中止させていただくことがある

ことを予めご了承下さいますようお願い致します。

ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。


